
"MAŁA KSIĄŻKA - WIELKI CZŁOWIEK"

Projekt „Mała książka – wielki człowiek”.

  

Wyprawka Czytelnicza dla pierwszoklasistów.

  

Trzeci etap kampanii „Mała książka – wielki człowiek” został przygotowany z myślą o dzieciach
rozpoczynających edukację w szkole podstawowej i stawiających swoje pierwsze kroki w nauce
czytania. W listopadzie b.r. klasa pierwsza przystąpiła do realizacji projektu „Mała książka –
wielki człowiek” realizowanego ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, pod
honorowym patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Rzecznika Praw Dziecka.

  

Szkoła otrzymała bezpłatne Wyprawki Czytelnicze. W ich skład wchodzą:

    
    -  „Pierwsze abecadło” – antologia tekstów      najlepszych polskich autorów dziecięcych,
m.in.: M. Musierowicz, A.      Onichimowskiej, R. Kosika, A. Fredry, J. Twardowskiego,
Terakowskiej      i innych, w opracowaniu graficznym wybitnej ilustratorki Iwony     
Chmielewskiej;   

    
    -  „Książką      połączeni, czyli uczymy się czytać razem” – broszura, która jest     
poradnikiem dla rodziców i opiekunów podpowiadającym, jak wspierać      dziecko w nauce
czytania, jak również zbiorem pomysłów na zabawy      dla dzieci i aktywności związane z
tekstami z książki;   

    
    -  Kreatywny      alfabet – plakat z literami do wycinania, który ma wspomóc      naukę
alfabetu i czytania.   

  

Książka „Pierwsze abecadło” zaprasza dzieci do odbycia niezwykłej przygody jaką jest
umiejętność rozpoznawania liter, składania ich w wyrazy i zdania, a w końcu czytania książek,
odkrywania świata. Wyprawki czytelnicze naszym najmłodszym uczniom wręczyła Pani
Dyrektor.  
Życzymy pierwszoklasistom, aby nauka czytania była dla nich łatwa, miła i przyjemna. 
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 Nauka czytania jest sztuką, wyzwaniem, przygodą, w które zaangażowani są dziecko,
nauczyciel i rodzic. Dzięki wsparciu dorosłych już w pierwszej klasie dziecko może poczuć, jak
smaczne są owoce nauki czytania. Niech Pierwsze abecadło w tym pomoże!

  

Wychowawczyni klasy I
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